
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2022 (SRP)


Às 09:02 horas do dia 18 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2135/2022, Pregão nº 00015/2022.




Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Exame de Ressonância Magnética
Descrição Complementar: Registro de preços dos seguintes serviços, abaixo discriminados, conforme Anexo I do edital:
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA
TORÁCICA;
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL/PESCOÇO;
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO - SACRA;
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO
(ENCÉFALO);
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ARTICULAÇÕES;
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ABDOMEN SUPERIOR E PELVE (TOTAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 654,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado


Adjudicado para: UNIMED DE BAURU COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO , pelo melhor lance de R$ 664,0000
, com valor negociado a R$ 610,0000
e a
quantidade de 200 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2022
09:00:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNIMED DE BAURU COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO,

CNPJ/CPF: 44.456.036/0003-11, Melhor lance: R$ 664,0000, Valor Negociado: R$ 610,0000

Homologado 18/03/2022
09:02:38

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


